
令和４年（2022 年）６月 13 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

京都地区協議会・阪神地区協議会 

加盟各館 図書館長 殿 

私立大学図書館協会 

西地区協議会研究会 当番校 

  花園大学情報センター（図書館） 

 

2022 年 第 1 回 京都地区協議会研究会開催について（ご案内） 

 

拝啓 梅雨の候、貴館におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記につき、下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りますようご案内いたします。 

 つきましては、ご質問やお問合せにつきましては、当番校である本学までご連絡くださいます

様、よろしくお願いいたします。 メールアドレス toshokan@hanazono.ac.jp 

開催目前の時期のご連絡となり申し訳ございませんが、本研究会であらたな知見を得る機会にな

ればと思います。よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

1.日時 ： 令和４年（2022 年）7 月 11 日（月） 

2.場所 ： オンライン（Zoom）によるオンライン開催 

3.テーマ： 「これからの電子図書館～現状とこれから～」 

       講師：株式会社紀伊国屋書店 デジタル情報営業部 部長 西田和之 

4.スケジュール 

       ・15 時～15 時 10 分   オンライン入室 

・15 時 10 分～15 時 20 分 開会、挨拶 

・15 時 20 分～16 時 15 分 講演 

・16 時 15 分～16 時 25 分 質疑応答 

・16 時 30 分       閉会 

 

■出欠はこちらから入力をお願いいたします。 誠の勝手ながら 7 月 1 日（金）までに回答をお

願いたします。 回答入力フォーム https://forms.office.com/r/gf1wguyQfZ 

■当日のオンライン URL は、別途、メールにてお送りいたします。 

以上 

mailto:toshokan@hanazono.ac.jp
https://forms.office.com/r/gf1wguyQfZ

